
UCHWAŁA NR XIV/120/2019
RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych
z nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się górne stawki opłaty za usługi odbioru odpadów komunalnych ponoszących przez 
właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

2. Wysokość stawek za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z poszczególnego pojemnika 
z daną częstotliwością określona jest  w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Ustala się górną stawkę opłaty za usługi komunalne związane z opróżnianiem zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych obowiązujących na terenie Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

2. Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości w wysokości 33,00 zł 
za 1 m3.

3. Ustala się górną stawkę za 1 km transportu nieczystości ciekłych tj. 1,50 złotych.

§ 3. Do cen wskazanych w § 1 i 2 dolicza się podatek od towaru i usług zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towaru i usług.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XIII/107/2019 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy:
B. Chodasewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 stycznia 2020 r.

Poz. 637



                                                                                                                                                                                   Załącznik nr 1 do uchwały  
                                                                                                                                                                                                       Rady Gminy  Kamieniec Ząbkowicki 

                                                                                                                                                                                                              Nr XIV/120/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

POJEMNIK 

 

CENA ZA JEDNOKROTNE OPRÓZNIENIE 1 SZT. POJEMNIKA -  (NIESEGREGOWANE - POZOSTAŁOŚCI PO SEGREGACJI) 

 

 

Cena z pojemnikiem klienta 

 

Odbiór 1 x w miesiącu 

 

 

Odbiór 2 x w miesiącu Odbiór co 2 tygodnie Odbiór 1 x w tygodniu Odbiór 2 x w tygodniu 

netto 

 
VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto 

1100 58,67 

 

 

4,69 63,36 66,17 5,29 71,46 66,76 5,34 72,10 70,21 5,62 75,82 71,94 5,76 77,70 

240 31,81 
 

 

2,54 34,35 33,45 2,68 36,12 33,57 2,69 36,26 34,32 2,75 37,07 34,70 2,78 37,48 

120 18,94 
 

 

1,52 20,46 20,44 1,64 22,08 20,56 1,64 22,20 21,25 1,70 22,95 21,59 1,73 23,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

POJEMNIK 

 

CENA ZA JEDNOKROTNE OPRÓZNIENIE 1 SZT. POJEMNIKA – (SEGREGACJA) 

 

 

Cena z pojemnikiem klienta 

 

Odbiór 1 x w miesiącu 

 

 

Odbiór 2 x w miesiącu Odbiór co 2 tygodnie Odbiór 1 x w tygodniu Odbiór 2 x w tygodniu 

netto 

 
VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto netto 

 

VAT 

8% 

brutto 

1100 40,00 

 

 

3,20 43,20 41,00 3,28 44,28 42,00 3,36 45,36 43,00 3,44 46,44 44,00 3,52 47,52 

240 22,00 

 

 

1,76 23,76 23,00 1,84 24,84 23,50 1,88 25,38 24,00 1,92 25,92 24,50 1,96 26,46 

120 14,00 

 

 

1,12 15,12 14,50 1,16 15,66 15,00 1,20 16,20 15,50 1,24 16,74 16,00 1,28 17,28 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 637


		2020-01-21T10:43:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




